令 和 ３ 年 ７ 月 ２ ８ 日

在宅医療関係者  様

                           鹿児島市在宅医会

会長 五反田 満幸

鹿児島市在宅医会総会及び講演会の開催について（ご案内）

標記総会及び講演会を下記のとおりオンラインにて開催いたします。

 鹿児島市在宅医会総会につきましては、在宅医会会員の先生方がご参加くだ

さるようお願いいたします。

講演会につきましては、コメディカルの方、在宅・介護施設職員の方もご参加

いただけますので、多数ご案内くださるようお願い申し上げます。

ご参加いただける場合は、８月１６日（月）までに、下記ＵＲＬよりお申し込み

ください。

記

  日  時：令和３年８月２６日（木）１９時～２０時３０分

         19：00～19：15 鹿児島市在宅医会総会

         19：15～20：30 講演会

次  第：別紙のとおり

開催方法：オンライン（Zoomウェビナー配信）

  申込先ＵＲＬ：

https://zoom.us/webinar/register/WN_jJqMw371RqCK11geWui4lw

（ご登録後、ウェビナー参加に関する確認メールが届きます。）

※総会は、鹿児島市在宅医会会員が対象となります。

会員外（コメディカル等）の方は、講演会からご参加をお願いいたします。

【連絡先】鹿児島市医師会 地域医療課

TEL 099-226-3737 FAX 099-225-6099

https://zoom.us/webinar/register/WN_jJqMw371RqCK11geWui4lw

鹿児島市在宅医会総会及び講演会

 日  時：令和３年８月２６日（木）１９：００～２０：３０

 開催方法：オンライン（Zoomウェビナー配信）

＜ 次  第 ＞

【 総  会 】(19:00～19:15)

１．開 会

２．鹿児島市在宅医会 会長挨拶

３．議 事

①令和２年度 事業報告について

②令和２年度 会計・監査報告について

③令和３年度 事業計画（案）について

④令和３年度 収支予算（案）について

⑤会員異動報告について

４．その他

５．閉 会

【 講 演 会 】(19:15～20:30)

 座 長：鹿児島市在宅医会 運営委員 中野 一司 先生

 演題名：「 私の在宅医療～半生を振り返って～ 」

 講 師：鹿児島市在宅医会 会長 五反田 満幸 先生

※日本医師会・鹿児島県医師会生涯教育認定講座（申請中）

 【カリキュラムコード80.在宅医療 １単位】

【連絡先】鹿児島市医師会 地域医療課 担当：蔵前

TEL:226-3737 FAX：225-6099

tel:226-3737